АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года №1-5-199/2024

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года №1255:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта Власову О.В.

Председатель комитета                                                            Е.Н. Пономарев

Приложение 1

к распоряжению комитета

по физической культуре

и спорту Ленинградской области

от 25 апреля 2024 года

№1-5-199/2024

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской

округ

1
ВАСИЛЬЕВ

Владимир Сергеевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

2
ГАНАПИЕВ

Арслан Айдамирович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

3
ГЕРАСИМОВ

Никита Андреевич
Всестилевое каратэ

Тихвинский

муниципальный район

4
ГРИШЕЛЕНОК

Станислав Сергеевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

5
ДОНГУЗОВ

Николай Игоревич
Всестилевое каратэ

Тихвинский

муниципальный район

6
ДРОЖЖИНА

Ксения Михайловна
Настольный теннис

Гатчинский

муниципальный район

7
ЕФИМОВ

Сергей Алексеевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

8
ЕФИМОВ Сергей

Алексеевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

9
ЗАКОМОРНЫЙ

Дмитрий Александрович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

10
КОРНЕВ

Святослав Владимирович
Альпинизм

Ломоносовский

муниципальный район

11
НАЛБАНДЯН

Максимилиан Алексович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

12
ОРЛОВ

Матвей Сергеевич

Спортивное

ориентирование

Приозерский

муниципальный район

13
ПОДОРОГА Евгений

Павлович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

14
РАЗЫГРАЕВ

Илья Михайлович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

15
РУДЕНКО

Юлия Андреевна
Альпинизм

Ломоносовский

муниципальный район

16
СЕРГЕЙЧУК

Михаил Анатольевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

17
ТУМАНОВ

Иван Иванович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

18
ХУСАИНОВ

Рахман Русланович
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

19
ШИТИКОВ

Сергей Сергеевич
Армрестлинг

Всеволожский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по физической

культуре и спорту Ленинградской области

от 25 апреля 2024 года №1-5-199/2024

 СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «первый спортивный разряд»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской

округ

1
БЕЛОНОГОВА

Анна Ильинична

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

2
БОЙЧЕНКО

Роман Альбертович
Сноуборд

Приозерский

муниципальный район

3
БОРЕВИЧ

Альберт Алексеевич

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

4
БУКЕВИЧ

Виталий Антонович
Сноуборд

Приозерский

муниципальный район

5
БЫСТРАЯ

Валентина Дмитриевна
Лыжные гонки

Сосновоборский

городской округ

6
ВЛАСОВ

Илья Олегович

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

7
ВОРОНЦОВА

Полина Андреевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

8
ГАГАРИНА

Полина Ивановна
Лыжные гонки

Сосновоборский

городской округ

9
ГАНКЕ

Эльмира Игоревна
Лыжные гонки

Выборгский

муниципальный район

10
ГРИЦАЙ

Ангелина Владиславовна
Спортивный туризм

Тосненский

муниципальный район

11
ИВОЙЛОВ

Егор Александрович
Лыжные гонки

Сосновоборский

городской округ

12
КАРАСЬ

Мария Максимовна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

13
КЕПЕШЕВ

Тимофей Александрович
Лыжные гонки

Подпорожский

муниципальный район

14
КИРИЛОВ

Лев Вадимович
Лыжные гонки

Выборгский

муниципальный район

15
МАРЕНКОВА

Вероника Андреевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

16
МАРТЫНОВ

Владислав Алексеевич
Лыжные гонки

Сосновоборский

городской округ

17  НЕГОДУЙКО Сноуборд Приозерский

Юлия Владимировна муниципальный район

18
ПАВЛОВ

Иван Александрович
Спортивный туризм

Тихвинский

муниципальный район

19
ПРОСКУРЯКОВА

Анастасия Николаевна
Настольный теннис

Подпорожский

муниципальный район

20
ПУШКИН

Игорь Эдуардович

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

21
РОМАНОВ

Сергей Юрьевич
Лыжные гонки

Сосновоборский

городской округ

22
САРКИСЯН

Диана Артуровна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

23
СВИЩ

Ангелина Вячеславовна
Спортивная аэробика

Сланцевский

муниципальный район

24
СИДОРЕНКО

Семён Романович
Лыжные гонки

Сосновоборский

городской округ

25
СКАЧЕДУБ

Марина Станиславовна
Лыжные гонки

Сосновоборский

городской округ

26
ТАТУЛЯН

Дмитрий Ншанович
Лыжные гонки

Сосновоборский

городской округ

27
ТЕРЕХОВА

Мария Дмитриевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

28
ТИТОВА

Елизавета Константиновна
Кинологический спорт

Гатчинский

муниципальный район

29
ТУХМАН

Мария Алексеевна
Кинологический спорт

Всеволожский

муниципальный район

30
ХИЛЬКОВ

Георгий Дмитриевич
Спортивная аэробика

Сланцевский

муниципальный район

31
ШИРЯЕВА

Мария Валерьевна
Кинологический спорт

Гатчинский

муниципальный район

32
ШУШПАНОВА

Злата Евгеньевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район